283 ¶ A que satisfacemos, no obrar en el Derecho cosa alguna, antes son reprobadas, maliciosas, y afectadas semejantes diligencias, duplici causa.

284 ¶ La vna es, porque el hallarse Alguazil mayor Pedro Veneroso, ni con otro mayor puesto, no era causa que por si lo la induxesse violencia de su parte, *l. ad inuidiam 6. C. de his que vi, ibi: Ad inuidiam alicui nocere, nullam dignitatem oportet, unde intelligis, quod ad metum arguendum, per quem dicitur inuitum esse contra eum, Senatoria dignitas aduersarij tui sola non est idonea, l. si per impressionem, C. eodem.*

285 ¶ Bald. *in summar. dist. l. ad inuidiam 6. ibi: Ex sola dignitate non presumitur dolus, vel metus inferri, Alexand. ibidem, Sic ex sola dignitate contrahentis non presumitur violentia, Menoch. de presumption. lib. 3. presump. 127. num. D. Anton. Cabrer. vbi supra, n. 18. D. Larrera allegat fiscal. 35. num. 11. in fin. illic: Et idem potentia, vel dignitas aduersarij non facit presumi metum, vel impressionem.*

286 ¶ Y la otra, y principal, porque si don Iuan Pedro se temia de las extorsiones que en la protesta dixo, deuiera quando pidiõ la posesiõ judicial de la vara en el Real Acuerdo, alegarlas, para conseguir remedio, pues le era tan facil; y no auendolo fecho, quedõ excluydo omninõ deste remedio.

287 ¶ *Ad textum in l. non est, verosimile, ff. quod metus cause, ibi: Non est verosimile compulsuram in urbe inique indebitum soluisse eum; qui claram dignitatem se habere pretendebat; cum potuerit isius publicum innocare, & addire aliquem potestate praeditum, qui eoque eum pati prohibisset.*

288 ¶ *L. si seruus 6. C. quod cum eo qui in aliena, Decius in l. si super possessione, C. de transact. num. 1. Lucas de Penn. in §. 3. C. de episc. public. lib. 10. num. 4. Alciat. respons. 504. num. 7. Menoch. conf. 410. num. 3. §. lib. 3. presump. 126. n. 3.*

289 ¶ Roland. a Valle *conf. 83. a num. 33. precipue num. 38. illic: Cum potuit Antonius habere recursum ad Principem, & eius officium implorare, si dubitabat de metu, & non fecit, verosimilitudo argens insurgit, & metus illius non dicitur, Hoed. conf. 100. num. 70. vltim. l. Crauet.*

conf.

19
conf. 273. à num. 8. Gratian. disceptat. cap. 421. num. 18. D. Anton. Ca-
breros de meta, lib. 1. cap. 10. n. 7.

290 ¶ Tùm, porque dezit en las protestas, que por ser Al-
guazil mayor su primo, se temia no alcançaria justicia, y por no tener iguales fuer-
ças a el, no le apronecha.

291 ¶ Porque en la verdad era mas tico; pues gozaua ya
de siete mil ducados de renta, y las casas principales para su habitacion: y mas valido por sus cunados, y deudos desta familia, Caua-
llos tan poderosos en Granada, como es notorio, que es preciso
le alsistieran, y Pedro Veneroso no con tanta hacienda, solo, y fo-
raistero.